[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

25  апрель 2013 Ç. № 24\1

КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2013 г. № 24\1

село Старые Айбеси

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Староайбесинского

сельского поселения «О бюджете

Староайбесинского сельского поселения

на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»

       В соответствии со ст. 50 Устава Староайбесинского сельского поселения, статьи 45 «Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Староайбесинском сельском поселении», утвержденного Решением Собрания депутатов от 10 апреля 2013г. № 23/1, Собрание депутатов Староайбесинского сельского поселения решило:

Статья 1. Внести в решение Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения от 04 декабря 2012 года № 20/01 «О бюджете Староайбесинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1) статью 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.
Основные характеристики бюджета Староайбесинского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета Староайбесинского сельского поселения на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Староайбесинского сельского поселения в сумме 1854886,50 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1621877,50 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из республиканского бюджета – 1621877,50 рублей;

общий объем расходов бюджета Староайбесинского сельского поселения в сумме 1854886,50 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Староайбесинского сельского поселения в сумме 0 рублей.

          2) внести изменения в приложения № 4,7,8 согласно приложениям № 1-3 к настоящему решению;

         Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Староайбесинского

сельского поселения